Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   «10» июня 2024 г.  №173
                	п. Пристень

Об            утверждении          Административного
регламента по оказанию муниципальной услуги
«Предоставление       жилого                помещения
по          договору           социального           найма»

          На основании изменений и дополнений, внесённых в положения Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.02.2024  №14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации»  Администрация посёлка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» в новой редакции, согласно приложению.
     2. Признать утратившим силу Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» утверждённого постановлением администрации посёлка Пристень Пристенского района Курской области от 19.09.2014 г №149.
    3. Разместить новую редакцию Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» и настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования  «посёлок Пристень» Пристенского района Курской области (адрес Web-сайта: https://pristen-r38.gosweb.gosuslugi.ru ) винформационно-коммуникационной сети Интернет и в Реестре государственных и муниципальных услуг (РГУ).
     4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Пристень                                                М. В. Алексеева